
Co se vylezlo v roce 2016

Jožka Vavřík
Slnečné Skaly ŽILINA 
Poker 5-, Cesta do praveku 5+, Adhezia 5, Porubsky komin 4, Mamut 5-, Alpa 4 , Neznama 4, Oli 
Špek 5, Ueli Steck 4+, Celuritida 4, Psi Vzdech 5, Všechny ty potlachy 5, 
Ostaš
Poslední - Údolní 5, Budík - zadem 3, Trpasličí skála - Pohledná hrana 3, Bludiště - severovýchodní
cesta 3, 
Oblast Bišík(Ostaš):
Humambo - Stará cesta 2, Růže - jihovýchodní stěna 3, Lump jihovýchodní stěna 2

Pavel Dvořák
---Thajsko:
deep water soloing
U města Krabi na polostrově Railay Phra Nang
sektor East Railay: Tamada 5b, Hello Chritine 6a, Samboy 6a+, Ymer The Giant 6a+
sektor Phra-Nang: Phra-Nang Princes 5c, Small chance 6a+.
-Bosna a Hercegovina:   
Zimní přechor pohoří: Jahorina a Bjelasnica
---(  Rakousko:
turistika na Hohschwab)
---Slovensko:
Malé Karpaty
sektor Mačiatko: Čulo 7, Mačací pilier 6
sektor Mačacá veža: Mačací pilier 6, Strom 6+, Marhulová 6-, Skalná růža 6, Diretisima 7, 
---Česká republika:
Pálava:
Mariánka a obří kámen: cesty Květnová, normálky, černý rys, papírák
Čtyři palice:
několik cest nevím už jaké
Kozel:
cesty v obtížnosti cca 5-7
Barborka: 
Budačina:
Helfštýnské plotny: cesty 5-7+

Rybíz Petr Sedlář
nejdřív co jsem nevylezl ale      zkusil:
New Zealand: 23.až 29.12.2015 MT. Cook 3724m, aj tak nam to zabralo 5 dní. Spolulezec Michal 
Kubíček. a potkání se s Ervínem Veličem (možná zná P. Čupra, bo  P. Čupr zná jeho? )
Mt Rolleston 2275m, dvoudení akce 27.-28.2.2016  vystup bez lana a jištění nebyl možný otočení 
nekde před Middle peakem, spolulezec Radek Man
Mt Rolleston 2275m, dvoudení akce10.-11.3.2016 opět bez jištění otočení o kousek dál  "těsně" 
před Middle peakem (kazilo se pičisí), spolulezec Radek Man, Petr Přibyl

včil to co se povédlo :) :
New Zealand: několik jednodékových sportovních cest nevelkého významu v Cattlestop Crag v
blizkosti Christchurch s Eva Mariánková, Michal Kubíček většinou obtížnosti 14 až 19, (Australská
stupnice).
výstup a freeridový sjezd v oblasi Temple Basin, 6.6.2016, Já (snowboard), Tom Ležovič 
(snowboard), Radek Man (lyže), Petr Přibyl (pěšky)



Japonsko: Výstup na Mt. Fuji 3776m spolulezec Tom Ležovič, turistika až vysokohorská turistika 
ale dlouhá 2.9.2016

Chorvatsko:Velka Paklenica, 22.-25.9.2016 spolulezec Zdenek Kumbár. Jednodélky: Potres 6a , 
Mascherino 6a, Nemam ništa, socijalni problem 6a
vícedélky: Nosórog 4c, Mosoraški 6a

Pavel Čupr
- skály- Barbora, Osvětimanky, Rabštejn velký i malý, Držková, Helfštýn, Skalný. Takové normální
cesty.
- skialpy- (nic moc sněhu moc nebylo) - Stühleck (ze sedla Pfaffensattel), Fatr. Kriváň - Revayova 
mulda(2x) , Stoh.

Wašek Mlýnek
Já jsem vylezl 6b papeo chungo v arico na Tenerife na OS. Inač to nestoji za řec. Inač zdravím z 
havaje čus

Kolda (Vít Kozlík)
rok začíná lyžováním a skitouringem
2x Stuhleck , 1x Heukuppe, 1x Západní Tatry - z mého pohledu podařená sezóna, neboť vždy vyšly 
dobré sněhové podmínky a dobrý parťák Jirka Klapal
hory - VHT/lezení/feraty
pěkný zimmí výstup na Kriváň, výstup na Marmoladu a nějaké feraty v Dolomitech
2x pokus o výjezd na Zbojnickou chatu
skalní lezení
klasika - znovuobjevené Baby, Malé Karpaty, Chřiby
v Rakousku Hollental, Grazer Bergland (asi nejtěžší vylezená cesta /na druhém/ Serengeti kl.6)

Jarek Párek Bednařík lezl v sedáku Adama Ondry – největší počin sezóny.

Marek Veselka – Serengeti s Koldou, Mazácká (Kozel), Pravé ypsilon (Plavecký hrad)

letos dále proběhlo:

• Záchranné a vyprošťovací techniky na jaře na skále Zbojník

• den otevřených dveří říjen (cca 50 návštěvníků)

• renovace první 1/3 stěny 2.4.2016

• horoškola letos pro velký zájem 10 nováčků byli otevřené dva kurzy, které budou následně 
spojeny

• chytání pádů na podzim

• výroční schůze + 2 denní zdravověda prosinec


